risultante  dal timesheet, è previsto un compenso orario lordo dipendente  pari a € 25,00 

(venticinque/00), corrispondente ad un compenso orario lordo stato pari a € 33,18 

(trentatre/18),  per un massimo di ore 150; il compenso massimo complessivamente previsto 

è pari ad €3750,00 (tremilasettecentocinquanta/00) lordo dipendente, corrispondente ad 

€ 4977,00 (quattromilanovecentosetttantasette/00) lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate di servizio. 

Si allega alla presente lettera di incarico:  

Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi